
ÅTAGANDEN OM MILJÖMÄSSIG
HÅLLBARHET

Vi anser att miljöledning har hög prioritet och har därför
infört rutiner, program och metoder för att driva vår verk-
samhet på ett miljöanpassat sätt.

Som en del av detta åtagande strävar vi efter att:

• Tänka långsiktigt och med ett livscykelperspektiv .
• Ständigt förbättra vår miljöprestanda.
• Arbeta med att förebygga uppkomsten av föroreningar.
• Uppfylla eller överträffa interna riktlinjer, standarder och

krav, relevant miljölagstiftning, och alla andra externa
krav som vi har åtagit oss att uppfylla.

• Vara medvetna och agera ansvarsfullt inom områden
som kan medföra risker för miljön samt beakta miljö-
aspekter som har med våra produkter och processer
att göra.

• Fullt ut integrera miljöaspekterna i strategiska lednings
beslut, policys, program och arbetsmetoder inom hela
verksamheten.

• Kommunicera öppet och trovärdigt med berörda ak-
törer och regelbundet rapportera om vår miljö-
prestanda.

• Vara miljömässigt pro-aktiva på alla marknader där vi
verkar.

Vi är medvetna om att vår verksamhet har effekter på
miljön, och dessa effekter måste vägas mot de fördelar
som våra produkter och tjänster ger samhället. Vi till-
handahåller produkter som uppfyller både kundernas
och konsumenternas behov, som skyddar livsmedlens
kvalitet och näringsvärde och förebygger spill av livs-
medel.

SAMHÄLLET

Som god samhällsmedborgare vill vi upprätthålla en
öppen dialog om viktiga miljöfrågor i de samhällen där
vi verkar.

Vi stödjer utvalda lokala initiativ och verksamheter som
främjar ökat miljöansvar och miljömedvetande.

Vi kommer att utarbeta information om våra produkters
miljöprofil och sprida denna information.

Vi bidrar med kunskap och erfarenheter om miljöanpas-

TETRA PAK ÅTAR SIG ATT BEDRIVA VERKSAMHETEN PÅ ETT
MILJÖANPASSAT OCH HÅLLBART SÄTT
Vi sätter upp mål för att kontinuerligt genomföra förbättringar i verksamheten när det gäller utveckling, råvaruförsörjning, produktion och transporter.

sad återvinningsteknik och bästa tillgängliga teknik för
industri och samhällen.

Vi åtar oss att underlätta och främja lokala insamlings-
och återvinningsaktiviteter för förbrukade kartong-
förpackningar.

Vi ska vartannat år publicera en miljöredovisning för
att informera berörda aktörer om vår miljöprestanda
samt informera om utmaningar och framsteg på miljö-
området.

KUNDER

Vi informerar kunderna om våra produkters och tjäns-
ters miljöprofil.

Vi uppmuntrar våra kunder att dela med sig till oss av
deras synpunkter och frågor om miljöaspekter på våra
produkter, utrustningar och tjänster. Vi vill uppmuntra
kunderna att diskutera dessa frågor med oss.

Vi strävar efter att stödja våra kunder i arbetet med att
finna miljömässigt godtagbara lösningar för deras avfall
av förpackningsmaterial.

TRANSPORTER

Vi strävar efter att minska miljöeffekterna från de trans-
porter som är förknippade med vår verksamhet och
våra produkter, däribland transporter till, inom och från
Tetra Pak.

Våra miljöledningssystem omfattar även transporter.
Vi ska ta hänsyn till miljöeffekterna när vi beslutar om
eller ändrar  transportsätt och  logistik.

Vi ska även ta hänsyn till miljöaspekter när vi planerar
och anordnar tjänsteresor. Vi använder oss av video-
och telefonkonferenser närhelst det är möjligt.

TILLVERKNING/ DRIFT

Vi strävar efter att hålla en mycket hög miljöprofil i till-
verkning och drift.

Vi åtar oss därför att utveckla, utforma och utföra vår
verksamhet för att:

• Minimera miljöpåverkan.
• Åtgärda tidigare föroreningar.
• Främja effektiv resursanvändning.
• Minska vårt bidrag till klimatförändringar.
• Hantera avfall på lämpligt sätt, till exempel genom att

maximera återvinningen av fabriksavfall.

Alla våra fabriker ska ha miljöledningssystem som är
certifierade enligt ISO 14001.

DE ANSTÄLLDAS ENGAGEMANG OCH
DELTAGANDE I MILJÖARBETET

Om vi ska kunna uppfylla våra miljömål krävs det att
alla i företaget tar miljöansvar.

Samtliga anställda på alla anläggningar förväntas bidra
till att vi kan genomföra våra planer och nå våra mål
genom att aktivt ta initiativ i enlighet med vår miljöpolicy.

Chefer på alla nivåer är ansvariga för att se till att de
anställda får stöd och möjligheter att genomföra och
uppfylla miljökraven i sitt arbete.

Vi delar öppet med oss av kunskap om miljön, goda ex-
empel och information om våra framsteg på miljöområdet.

Vi tillhandahåller utbildning om miljöfrågor för att för-
säkra oss om att våra anställda utför sina arbetsupp-
gifter på ett sätt som medför minsta möjliga miljöpåver-
kan.

LEVERANTÖRER

Eftersom vi lägger stor vikt vid miljöledning kräver vi
också detsamma av våra leverantörer.

Vi tar hänsyn till miljökraven vid val av leverantörer.

Vi samarbetar med våra leverantörer för att säker-
ställa att deras miljöarbete håller en godtagbar nivå
och att de genomför ständiga förbättringar på miljö-
området.

Vårt slutliga mål är att all träfiber i våra förpackningar
ska komma från skogar som är  certifierade av en obe-
roende part och som sköts i enlighet med principerna
för hållbart skogsbruk.

Vi kräver även att våra leverantörer av vätskekartong
ska ha full kunskap om ursprunget av de fibrer som an-
vänds i den kartong de tillverkar och levererar till oss,
detta för att undvika att fibrerna kommer från olagligt
avverkad skog eller orörda skogsmarker av högt natur-
värde.

PRODUKTUTVECKLING

Vi åtar oss att se till att våra produkter och tjänster upp-
fyller kundernas behov på ett konkurrensmässigt sätt
samtidigt som de har en miljöanpassad profil.

Våra produkter och tjänster ska vara säkra att använda,
de ska vara energieffektiva och resurssnåla och de ska
kunna återanvändas, återvinnas eller deponeras på ett
säkert sätt.

Produkter och tjänster utvärderas ur ett livscykel-
perspektiv, från produktutformning, materialutvinning,
användning och tillverkning, till transport, kunder och
samhällen.

För att fullständigt kunna förstå miljöpåverkan vid all
nyutveckling av förpackningar, tillämpar vi livscykel-
analyser (LCA) som en standardmetod i produkt-
utvecklingsprocess.

Förnybarhet är en viktig miljöfördel för vår förpack-
ningsportfölj.

För en given nivå av funktionalitet strävar vi efter att bi-
behålla eller öka användningen av material från förnybara
källor i vår kartongförpackningsportfölj.

Vi ska använda minsta möjliga mängd material som krävs
för att säkerställa skyddet av produkten samt förpack-
ningens integritet och funktion.

Alla våra förpackningar ska vara anpassade för återvin-
ning. Ny produktutveckling ska, vid behov, omfatta ut-
arbetande och identifiering av lämplig återvinnings-
teknik.
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